
 
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
ve veřejné zakázce, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“), vedené pod názvem 
ZAVÁDĚNÍ AGE MANAGEMENTU DO FIREMNÍ PRAXE - KOYO BEARINGS ČESKÁ REPUBLIKA 

 
 
Název zadavatele:  Koyo Bearings Česká republika s.r.o. 
Sídlo zadavatele:  Pavelkova 253/5, 779 00 Bystrovany, okres Olomouc 
Právní forma:   Společnost s ručením omezeným 
Zastoupen:   Petr Novák, MBA, ředitel, jednatel 

Ing. Pavel Frais, manažer finančního oddělení, zmocněnec 
IČ:    26418495 
 

 

Dne 20.02.2019 obdržel zadavatel písemné dotazy v následujícím znění: 

Dotaz č. 01 

Prosím o upřesnění rozsahu aktivit dílčí části 1 zakázky. Ve specifikaci předmětu plnění (příloha č. 1 výzvy) 
uvádíte u jednotlivých oblastí vzdělávání (témat) celkem 16 hodin. Je tento rozsah 16 hodin myšlen jako 
celkový pro všech 40 osob, nebo se tímto rozsahem myslí rozsah za skupinu (tj. 16 hodin/ skupina, celkem 
tedy  64 hodin za téma)? 

Dotaz č. 02 

Dále prosím o informaci, s jakým datem vystavení je možné doložit výpis z obchodního rejstříku před 
podpisem smlouvy? A v případě, že uchazeč bude vítězný pro více dílčích částí, může doložit pouze jeden 
výpis z obchodního rejstříku pro všechny tyto dílčí části zakázky? 

 

Dne 20.02.2019 zadavatel uveřejňuje následující odpovědi: 

Odpověď k dotazu č. 01 

Dle údajů uvedených v zadávací dokumentaci (zejména ve Výzvě, příloze č. 1 a v příloze č. 5)  jsou vzdělávací 
aktivity pro část veřejné zakázky č. 01 vymezeny tímto rozsahem: 

 Celkový rozsah školení ze strany dodavatele: 192 hodin výuky, tj. 24 školicích dnů po 8 hodinách 

 Rozsah výuky na 1 účastníka školení: 48 hodin, tj. 3 výukové dvoudenní bloky po 16 hodinách, resp. 
celkem 6 dnů po 8 hodinách na osobu 

 Počet osob: celkem 40 účastníků rozdělených do 4 skupin 

 Počet témat/oblastí vzdělávání: 3 výukové bloky dle specifikace přílohy č. 1 Výzvy 

 Konkrétní časový plán a rozvržení osob je součástí přílohy č. 5 Výzvy (s názvem Příloha smlouvy č. KA1.02) 

 

 



 
 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

Odpověď k dotazu č. 02 

Zadavatel v zadávací dokumentaci účastníkům umožňuje prokázat kvalifikaci formou čestného 
prohlášení v rozsahu dle vzorového formuláře z přílohy č. 3 Výzvy. Zde účastník prokazuje kvalifikaci 
k aktuálnímu datu, tj. ve lhůtě pro podání nabídek, přičemž doklady prokazující základní a profesní 
způsobilost musí prokazovat splnění požadovaných kritérií způsobilosti nejpozději v době 90 kalendářních 
dnů přede dnem podání nabídky. Před podpisem smlouvy bude vybraný dodavatel vyzván k doložení 
požadovaných dokladů v originále nebo v úředně ověřené kopii, přičemž tyto doklady mohou být 
datovány i k aktuálnímu datu, tj. po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Účastník, který podává nabídku do více částí veřejné zakázky, je dle zadávací dokumentace povinen 
předložit všechny zadavatelem požadované dokumenty zvlášť za každou část veřejné zakázky. V případě 
prokázání kvalifikace dokládá účastník minimálně čestné prohlášení v rozsahu dle přiloženého vzoru 
(příloha č. 3 Výzvy). Pokud bude tentýž účastník vybrán pro více částí veřejné zakázky, zadavatel po něm 
bude před podpisem smlouvy vyžadovat originál či úředně ověřenou kopii dokumentů v 1 vyhotovení. 

 

 

 

V souvislosti s podaným vysvětlením zadavatel informuje, že termín otevírání nabídek zůstává platný dle 
vyhlášené Výzvy k podání nabídek. Upřesňující údaje nejsou dle posouzení zadavatele takového 
charakteru, aby v jejich důsledku došlo k rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů. Zadavatel vysvětlení 
zadávacích podmínek v souladu se zadávací dokumentací neposkytuje adresně, informace zveřejní 
společně s původním zněním dotazu na profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/KoyoCZ. 

 

V Olomouci dne 20.02.2019 

 

 


